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Opština štrpce
Komuna e Shtërpcës
Municipality of Strpce


FTESË

Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës

Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen inauguruese të Kuvendit të Komunës së Shterpces, e cila do të mbahet me datë:  30.11.2021.

Ju njoftojmë se me këtë rast do të bëni betimin dhe do të nënshkruani deklaratën solemne për marrjen e mandatit të anëtarit të Kuvendit të Komunës së Shtërpcës. 

Mbledhja inauguruese fillon në ora 11:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Shtërpcës me ketë rend re ditës:

1. Arritja dhe nënshkrimi i anëtarëve të Kuvendit të Komunës dhe pjesëmarrësve tjerë
2. Fjala mirëseardhëse e Anëtarit më të vjetër të Kuvendit të Komunës (Kryesues i mbledhjes)  
3. Dhënia e betimit nga anëtarët e Kuvendit të Komunës
4. Dhënia e betimit të Kryetarit të Komunës 
5. Fjala përshëndetëse e Kryetarit të Komunës 
6. Zgjedhja e Kryesuesit te Kuvendit te komunës
7. Zgjedhja e zëvendës kryesuesit për komunitete.
8. Fjala pershendetese e kryesuesit te kuvendit te komunës.
9. Mbyllja e seancës

MBLEDHJA DO TE JET E HAPUR PER PUBLIKUN

Ju mirëpresim,
Me respekt,

						Kryetari i zgjedhur i Komunës
							Dalibor Jevtic
						_____________________
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Општина Штрпце
Komuna e Shtërpcës
Municipality of Strpce

ПОЗИВНИЦА

Поштовани одборниче/це Скупштине општине,

Позивате се да учествујете на првој конститутивној седници Скупштине општине Штрпце, која ће се одржати 30.11.2021.

Такође Вас обавештавамо да ћете овом приликом дати заклетву и потписати свечану изјаву о преузимању дужности одборника Скупштине општине Штрпце. 

Свечаност почиње у 11:00, у сали Скупштине општине, у Штрпцу са следећим дневним редом:

1. Долазак и потписивање одборника Скупштине општине и осталих учесника
2. Реч добродошлице најстаријег члана Скупштине општине ( Преседавајући састанка)
3. Давање заклетве од стране одборника Скупштине општине.
4. Давање заклетве Градоначелника. 
5. Поздравна реч Градоначелника
6. Избор Председавајућег Скупштине  Општине.
7. Избор заменика преседавајућег за заједнице.
8. Поздравна реч преседавајућег Скупштине општине.
9. Затварање седнице

САСТАНАК ЋЕ БИТИ ОТВОРЕН ЗА ЈАВНОСТ

 
Добродошли,
С’ поштовањем,                     
                                                                                 Изабрани Градонацелник  Општине
                                                                                                           Далибор Јевтић
                                                                                     __________________________________                           
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